







S.P.S.D. I DIAVOLI ORGANIZZA

1°/2° PROVA TROFEO DI SERIE "B" REGIONALE PIEMONTE E VALLE D'AOSTA PER SQUADRE DI SOCIETA' DI PESCA AL COLPO 2019.

NOVI DI MODENA 8/9 GIUGNO 2019

CAVO LAMA
(PONTE SAMICE / PONTE FERRO)





ISCRIZIONI: Le iscrizioni dovranno pervenire agli indirizzi mail riportati in seguito alla soc. organizzatrice, indicando nome, cognome, n. tessera ATLETA, e soc. di appartenenza, e zona per cui l'atleta parteciperà alla competizione, corredata di regolare iscrizione con bonifico bancario sotto indicato, il tutto entro e non oltre il 03 GIUGNO 2019. corsico.maurizio@gmail.com

falsettiferruccio66@gmail.com

N.B. come da modulo iscrizioni in essere nel regolamento particolare del trofeo, le zone sono così suddivise:

1° ISCRITTO ZONA 1 PONTE FERRO 2° ISCRITTO ZONA 2 PONTE FERRO 3° ISCRITTO ZONA 3 PONTE SAMICE 4° ISCRITTO ZONA 4 PONTE SAMICE

N.B. L'INGRESSO AL CAMPO GARA E PREVISTO IN SENSO UNICO DA PONTE SAMICE, TROVERETE DI CONSEGUENZA L'ULTIMO SETTORE DELLA 4° ZONA.

BANCA PROSSIMA GRUPPO INTESA SANPAOLO SPSD I DIAVOLI

IBAN: IT66 Z033 5901 6001 0000 0114 462

OPERAZIONI PRELIMINARI: La composizione dei settori delle due prove verrà effettuata il giorno **06 GIUGNO alle ore 21,00** circa presso la sede della Società "bocciofila la veneta "via Dora 21 San Mauro Torinese (TO), in presenza del GDG regionale designato.

RADUNO: i partecipanti dovranno trovarsi alle ore 7,00 PER TUTTE E DUE LE PROVE IN PROGRAMMA presso il BAR LA ZANZARA STRADA STATALE 130 FOSSOLI DI MODENA, al fine di permettere alla Società organizzatrice di esplicare le operazioni di sorteggio dei settori e posti gara.

INIZIO GARA: Ore 10.00 circa Termine gara ore 13.00 circa

REGOLAMENTO: Vige Regolamento Particolare trofeo di serie "B" in ottemperanza con la Circolare Normativa in corso.





PREMIAZIONE:

Settore:

1° classificato I	Buono .	Acquisto	Euro	40.00
2° classificato	//	//	//	30.00
3° classificato	//	//	//	20.00
4° classificato	//	//	//	10.00

Squadra:

1ª classificata I	3uono	Acquisto	Euro	120.00
2ª classificata	//	//	//	100.00
3ª classificata	//	//	//	80.00
4 ^a classificata	//	//	//	60.00

COMITATO ESECUTIVO:

Direttore di gara: Cominato Massimo

Segretario: Masieri Sergio

Giudice di gara : Designato FIPSAS

Ispettori di Sponda: Collaboratori e soci del S.P.S.D. I DIAVOLI

La Società organizzatrice, i loro rappresentati e collaboratori, il Direttore di Gara, gli Ispettori, sono esonerati da ogni responsabilità per danni o incidenti di qualsiasi genere che, per effetto della gara, possono derivare alle cose od alle persone degli aventi attinenza alla gara stessa o di terzi.